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IMPULS-GEFRIERTRUHE gebogener Glasschiebedeckel

IHRE VORTEILE

    Verstärkte Isolierung (72 mm) für Kälte  reserve  
und niedrigen Energieverbrauch

    Durchgehender Kunststoffrahmen (nicht geteilt)
    Robuste Doppel-Lenkrollen
    Verstellbarer Thermostat
    Außenthermometer

OPTIONEN
   Leuchtaufsatz (ab 50 Stück)
    Innenlicht
   Körbe
   Trenngitter
   Schloss
   Innenthermometer
    Stückzahlabhängig: LED Innenlicht 
kundenspezifisches Design:   
Aufkleber, Rahmenfarbe u.s.w.

IHRE VORTEILE

    Verstärkte Isolierung (72 mm) für Kälte  reserve und 
niedrigen Energieverbrauch

    Durchgehender Kunststoffrahmen (nicht geteilt)

    Robuste Doppel-Lenkrollen

    Verstellbarer Thermostat

    Außenthermometer

OPTIONEN

    Leuchtaufsatz (ab 50 Stück)

   Körbe

   Trenngitter

   Schloss
   Innenthermometer

    Stückzahlabhängig:  
Kundenspezifisches Design: 
Aufkleber, Rahmenfarbe u.s.w.

Außenmaße
B x T x H

mm

Innenmaße
B x T x H

mm

Volumen
Netto/Brutto 

l

Temperatur-
bereich

°C

Kältemittel Nenn leistung 
inkl. Innenlicht

W

Gewicht
Netto/Brutto

kg

Preis

RIO S 68 G 680 x 650 x v766 / h880 530 x 500 x v610 / h720  102 / 132 –14 bis –23 R404A  230 49 / 53

RIO S 100 G 1000 x 650 x v766 / h880 850 x 500 x v610 / h720  190 / 238 –14 bis –23 R404A 250 59 / 63

RIO S 125 G 1250 x 650 x v766 / h880 1100 x 500 x v610 / h720  258 / 322 –14 bis –23 R404A 350 66 / 71

RIO S 150 G 1500 x 650 x v766 / h880 1350 x 500 x v610 / h720  327 / 405 –14 bis –23 R404A 410 74 / 79

RIO S 175 G 1750 x 650 x v766 / h880 1600 x 500 x v610 / h720  396 / 488 –14 bis –23 R404A 460 81 / 87

Außenmaße
B x T x H

mm

Innenmaße
B x T x H

mm

Volumen
Netto/Brutto 

l

Temperatur - 
bereich

°C

Kältemittel Nennleistung 

W

Gewicht
Netto/Brutto

kg

Preis

RIO H 68 G 680 x 650 x 880 530 x 500 x 720  117 / 147 –14 bis –23 R404A 230 51 / 55

RIO H 100 G 1000 x 650 x 880 850 x 500 x 720  215 / 262 –14 bis –23 R404A 230 63 / 67

RIO H 125 G 1250 x 650 x 880 1100 x 500 x 720  291 / 352 –14 bis –23 R404A 250 71 / 76

RIO H 150 G 1500 x 650 x 880 1350 x 500 x 720  367 / 442 –14 bis –23 R404A 350 79 / 84

RIO S 175 G

Auf Anfrage: alle Geräte mit Kältemittel R600a/R290 verfügbar – ab einer Mindestbestellmenge von 25 Stück!

Fassungsvermögen  
Standard-Körbe (optional):

RIO H 68 G  2

RIO H 100 G  3

RIO H 125 G  4

RIO H 150 G  5

RIO H 150 G

Auf Anfrage: alle Geräte mit Kältemittel R600a/R290 und/oder mit LED verfügbar – ab einer Mindestbestellmenge von 25 Stück!

verfügbar 
mit

Fassungsvermögen  
Standard-Körbe (optional):

RIO S 68 G 2

RIO S 100 G 3

RIO S 125 G 4

RIO S 150 G  5

RIO S 175 G 6
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Modernes Design  
mit formschön  
abgerundeten Ecken.

Modernes Design  
mit formschön  
abgerundeten Ecken. 

IMPULS-GEFRIERTRUHE gerader Glasschiebedeckel

Produkt- und Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt und gelten ausschließlich für Deutschland und Österreich.

€

 746,00

 789,00

 830,00

 1.067,00

 1.252,00

€

 704,00

 748,00

 791,00

 1.029,00
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IMPULS-GEFRIERTRUHE isolierter Schiebedeckel

GEFRIERTRUHE Glasschiebedeckel für Schöpfeis

IHRE VORTEILE

    Verstärkte Isolierung (72 mm) für Kälte  reserve 
und niedrigen Energieverbrauch

     Durchgehender Kunststoffrahmen (nicht geteilt)

    Robuste Doppel-Lenkrollen  

    Verstellbarer Thermostat

    Außenthermometer

OPTIONEN
   Leuchtaufsatz (ab 50 Stück)
   Körbe
   Trenngitter
   Schloss
   Innenthermometer
    Stückzahlabhängig:  
kundenspezifisches Design: 
Aufkleber,  
Rahmenfarbe  
u.s.w.

IHRE VORTEILE

    Verstärkte Isolierung (72 mm) für Kälte  reserve und niedrigen Energieverbrauch

    Durchgehender Kunststoffrahmen (nicht geteilt)
    Robuste Doppel-Lenkrollen 
    Verstellbarer Thermostat
    Außenthermometer
    Scooping-Aufsatz (für den  

klassischen Kugeleisverkauf)
    Gerade Glasschiebedeckel

OPTIONEN

     Innenthermometer

     Drahtkorb für Eisbehälter
     Schloss
     Stückzahlabhängig:  

kundenspezifisches Design: 
Aufkleber, Rahmenfarbe u.s.w.

     LED-Innenlicht

Außenmaße
B x T x H

mm

Innenmaße
B x T x H

mm

Volumen
Netto/Brutto 

l

Temperatur - 
bereich

°C

Kältemittel Nenn leistung 
W

Gewicht
Netto/Brutto

kg

Preis

RIO H 68 S 680 x 650 x 880 530 x 500 x 700  123 / 141 –14 bis –23 R404A 230 50 / 54

RIO H 100 S 1000 x 650 x 880 850 x 500 x 700  224 / 253 –14 bis –23 R404A 230 61 / 65

RIO H 125 S 1250 x 650 x 880 1100 x 500 x 700  302 / 341 –14 bis –23 R404A 250 69 / 74

RIO H 150 S 1500 x 650 x 880 1350 x 500 x 700  381 / 428 –14 bis –23 R404A 350 76 / 81

Modernes Design  
mit formschön  
abgerundeten Ecken. 

Auf Anfrage: alle Geräte mit Kältemittel R600a/R290 und/oder mit LED verfügbar – ab einer Mindestbestellmenge von 25 Stück! * Mit Scooping-Aufsatz 
 

Fassungsvermögen  
Standard-Körbe (optional):

RIO H 68 S  2

RIO H 100 S  3

RIO H 125 S  4

RIO H 150 S  5

Fassungsvermögen 
Eisschalen 5 Liter (optional): 

SAO PAULO H 68  3

SAO PAULO H 100  6

SAO PAULO H 125 9

SAO PAULO H 150 10 
+ 1 Eisschale 2,5 Liter 
SAO PAULO H 175 12SAO PAULO H 125 G

Gefriertruhe  
für Schöpfeis.

RIO H 100 S
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verfügbar
mit

Auf Anfrage: alle Geräte mit Kältemittel R600a/R290 verfügbar – ab einer Mindestbestellmenge von 25 Stück!

Außenmaße
B x T x H

mm

Innenmaße
B x T x H

mm

Volumen
Netto/Brutto 

l

Temperatur - 
 bereich 

°C

Kältemittel Nenn -
leistung 

W

Gewicht
Netto/Brutto

kg

Preis
ohne  

Scoopingaufsatz 

Preis
mit  

Scoopingaufsatz

SAO PAULO H 68 G 678 x 709 x  880 / 1335* 530 x 560 x 754  132 / 164 –6 bis –24 R404A 230 52 / 57

SAO PAULO H 100 G 998 x 709 x  880 / 1335* 850 x 560 x 754  238 / 293 –6 bis –24 R404A 250 65 / 70

SAO PAULO H 125 G 1248 x 709 x 880 / 1335* 1100 x 560 x 754  327 / 394 –6 bis –24 R404A  350 74 /  80

SAO PAULO H 150 G 1498 x 709 x  880 / 1335* 1350 x 560 x 754  412 / 495 –6 bis –24 R404A 410 83  /  89

SAO PAULO H 175 G 1748 x 709 x   880 / 1335* 1600 x 560 x 754  498 / 596 –6 bis –24 R404A  410 94 / 101

Produkt- und Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt und gelten ausschließlich für Deutschland und Österreich. 

€

 721,00

 764,00

 801,00

 1.016,00

               €                €

799,00 –

816,00 1.421,00

882,00 1.534,00

1.156,00 1.860,00

1.325,00 2.093,00
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ZUBEHÖRSYSTEM – RIO UND SAO PAULO

1  Standardkorb für die Typen RIO S: verbessert die Warenpräsentationsmöglichkeiten,  
die Innenraumgestaltung und die Warenzugriffshöhe. 

2  Standardkorb für die Typen RIO H und SAO PAULO: verbessert die Warenpräsentationsmöglichkeiten,  
die Innenraumgestaltung und die Warenzugriffshöhe. 

3  Drahtkorb für Eisbehälter: dient der Befestigung von Eisbehältern im Gerät. Geeignet für den Typ SAO PAULO.

4  Trenngitter für Körbe: zur individuellen Innenraumgestaltung – optimale Raumaufteilung – erstklassige Bestückungsmöglichkeit. 
Geeignet für die Typen RIO, SAO PAULO.

5  Innenthermometer: dient der Temperaturkontrolle im Innenraum des Gerätes. Geeignet für die Typen RIO, SAO PAULO.  
(Bei Bedarf auch mit angezeigter Stapelmarke erhältlich)

6  Schloss: dient zum Schutz vor unbefugtem Zugriff an die Ware. Geeignet für die Typen RIO, SAO PAULO. 

Achtung: bei den abgebildeten Zubehörteilen handelt es sich um Standardbilder. Die Optik und Beschaffenheit kann je nach Gerätetyp und Ausführung leicht abweichen.

Standardkorb für die Typen RIO S

Trenngitter für Körbe

Drahtkorb für Eisbehälter

Schloss

Standardkorb für die Typen  
RIO H und SAO PAULO

Innenthermometer

Produkt- und Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt und gelten ausschließlich für Deutschland und Österreich.
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ZUBEHÖRSYSTEM – RIO UND SAO PAULO

RIO und SAO PAULO

Art.-Nr. Impuls-Körbe

215067 RIO H Drahtkorb IE 33 mit fixer 6er-Teilung

68: 1 Korb + 1 Korb 220536  
100: 2 Körbe + 1 Korb 220536 
125: 3 Körbe 
150: 4 Körbe 
175: 4 Körbe + 1 Korb 220536

229720 RIO S Drahtkorb IE 33 mit fixer 6er-Teilung

68: 1 Korb + 1 Korb 229721 
100: 2 Körbe + 1 Korb 229721 
125:  3 Körbe 
150: 4 Körbe 
175: 4 Körbe + 1 Korb 229721

229721 RIO S Drahtkorb IE 17 mit fixer 3er-Teilung

231805 RIO S (AHT STANDARD) Drahtkorb DK 26

68: 2 Körbe 
100: 3 Körbe 
125: 4 Körbe 
150: 5 Körbe. 
175: 6 Körbe

232877 RIO S Trenngitter flexibel, zum Einklipsen für 231805

231806 RIO H (AHT STANDARD) Drahtkorb DK 26

68: 2 Körbe 
100: 3 Körbe 
125: 4 Körbe. 
150: 5 Körbe 
175: 6 Körbe.

234091 RIO H Trenngitter flexibel, zum Einklipsen für 231806

236727 RIO S Korb DK 26 mit 6 Abteilungen

248756 RIO S Drahtkorb DK 21 tiefer

265861 RIO S Trenngitter für DK 21 tiefer

251947 RIO S Drahtkorb DK 21 regulär

235645 RIO S Trenngitter für DK 21 regulär

269532 RIO S Korb 510 mm mit Trenngittern

269533 RIO S Korb 270 mm mit Trenngittern

269534 RIO H Korb 510 mm mit Trenngittern

320789 RIO S Korb (tiefer) 365 mm

320790 RIO S Korb (regulär) 365 mm

326037 RIO H Korb 176 mm mit Trenngitter

275846 SAO PAULO Drahtkorb 17, 3-teilig

275847 SAO PAULO Drahtkorb 33, 6-teilig 

68: 1 Korb + 1 Korb 275846 
100: 2 Körbe + 1 Korb 275846 
125: 3 Körbe 
150: 4 Körbe 
175: 4 Körbe + 1 Korb 275846

287000 SAO PAULO Impuls Drahtkorb 210 mm mit 3 Trenngittern

287636 SAO PAULO Impuls Drahtkorb 270 mm mit 3 Trenngittern

324332 SAO PAULO DK 21 ohne Trenngitter

Art.-Nr. Scooping-Körbe

255613 RIO H Drahtkorb für Eisbehälter (rechteckig)

296266 RIO H Drahtkorb für Eisbehälter (rechteckig), 170 mm

270588 SAO PAULO Drahtkorb SCOOPING (rund)

273117 SAO PAULO Abdeckung für Scoopingkorb (rund)

273140 Abdeckkappe für Eisbehälter (rund)

270696 SAO PAULO H Drahtkorb für Eisbehälter (rechteckig), 172 mm

274087 SAO PAULO H Drahtkorb für Eisbehälter (rechteckig) ,  
364 mm (Gastronorm – 5 Liter)

68: 1 Korb 
100: 2 Körbe 
125: 3 Körbe 
150: 3 Körbe + 1 Korb 270696 
175: 4 Körbe  

286842 SAO PAULO H Scoopingeiskorb (rechteckig), 3 x quer

268957 Drahtkorb/Halter für 5-Liter-Pfannen

Art.-Nr. Stellroste

311151 RIO 68 AT 150

Art.-Nr. Thermometer

219741 Tropen-Thermometer GL-KAP.BIS+70° UNGE 

267904 Thermometer ungeeicht FAHR -GR. (RIO-USA) 

277901 Innenthermometer in °C

Produkt- und Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt und gelten ausschließlich für Deutschland und Österreich. 

Achtung: Zubehörpreise ab Werk Rottenmann (AT), Fracht nach Auslage.

€

33,20

23,00

15,80

1,90

15,80

1,90

25,80

17,70

2,50

13,80

2,00

38,00

26,00

38,00

37,50

26,90

24,00

23,00

33,20

26,50

29,50

23,00

20,20

10,40

17,70

18,40

9,20

11,10

21,40

31,60

31,30

10,80

17,00

18,40

12,40
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RIO und SAO PAULO

Art.-Nr. Schloss

304678 Schlossset für Deckel

Art.-Nr. Scooping-Aufsätze SAO PAULO / RIO

272658 SAO PAULO / RIO H 68 Scooping Glas-Aufsatz (gebogen)

272659 SAO PAULO / RIO H 100 Scooping Glas-Aufsatz (gebogen)

272660 SAO PAULO / RIO H 125 Scooping Glas-Aufsatz (gebogen)

272661 SAO PAULO / RIO H 150 Scooping Glas-Aufsatz (gebogen)

272662 SAO PAULO / RIO H 175 Scooping Glas-Aufsatz (gebogen)

205135 SAO PAULO / RIO H 68 Scooping Glas-Aufsatz (flach)

205136 SAO PAULO / RIO H 100 Scooping Glas-Aufsatz (flach)

205137 SAO PAULO / RIO H 125 Scooping Glas-Aufsatz (flach)

205138 SAO PAULO / RIO H 150 Scooping Glas-Aufsatz (flach)

205139 SAO PAULO / RIO H 175 Scooping Glas-Aufsatz (flach)

Art.-Nr. Eutektik-Bausätze

263720 RIO H 68 Eutektik-Bausatz, solid, inkl. Vamus-Gel Platten

ZUBEHÖRSYSTEM – RIO UND SAO PAULO

Produkt- und Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt und gelten ausschließlich für Deutschland und Österreich.

Achtung: Zubehörpreise ab Werk Rottenmann (AT), Fracht nach Auslage.

€

9,20

400,70

458,30

506,70

559,60

626,40

310,90

352,40

380,00

412,20

444,50

405,30


